РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

   « 16 »  ноября    2012 года                   №  9                                с. Алексеевка

Об утверждении проекта решения Собрания                                                депутатов Алексеевского сельского поселения
«О бюджете Алексеевского сельского поселения                                               Матвеево-Курганского района на 2013 год                                                                                                и на плановый период 2014 и 2015 годов»

                  В соответствии со статьей 185  бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов от  14.09.2007 № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении»» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:
          1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в первом чтении согласно приложению 1  к настоящему решению.

         2. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на плановый период 2014  и 2015 годов» и утвердить порядок учёта предложений граждан по проекту решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения                 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на плановый период 2014  и 2015 годов»   согласно приложению 2 к настоящему решению.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене  Алексеевского сельского поселения.

	Глава
Алексеевского сельского поселения
	                                        Т.М.Шахназарян